
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2024  № Ш26-13-380/4 

 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогического консилиума 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства 
просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения 
о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 
организации психолого-педагогической и социальной помощи учащимся с 
особыми образовательными потребностями в образовательном учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 

учебном году (Приложение 1) 
2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 

учебном году (Приложение 2). 
3. Утвердить график проведения плановых заседаний в 2024-2025 учебном 

году (Приложение 3). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Клименко С.П. 
 

 

Директор  
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
360184B3DE7C6B5EDA8FC70011C23243 

Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 

Действителен: 21.03.2024 с по 14.06.2025 

   

Е.Н.Елисеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Клименко Светлана Петровна  

тел. (3462) 35-47-87 

 

 


